
МБОУ «Байгамутская НКСОШ» 

Благовещенского района  

Алтайского края 

(МБОУ «БНКСОШ») 

 

ПРИКАЗ  

№  107/1                                                                                                                 от  26.07.2022 г. 

 

 
Об усилении мер безопасности 
 
     Во исполнение письма Министерства Просвещения Российской Федерации от 

11.05.2021 № СК- 123/07, Министерства образования и науки Алтайского края от 

17.05.2021 № 23-03/28/843, Постановления Администрации Благовещенского района от 

01.06.2022г №237 «О подготовке образовательных организации Благовещенского района к 

2022-2023учебному году», приказа управления администрации по образованию и делам 

молодежи Благовещенского района от 07.06.2022 № 177 «Об утверждении графика 

приемки образовательных организации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность в МБОУ 

«Байгамутская НКСОШ» Божаканову Акмарал Нурлыбековну, директора МБОУ 

«Байгамутская НКСОШ» (тел. 89039914323). 

 

 

 

 

 

Директор школы                                А.Н.Божаканова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


